ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  08 мая 2020года
	                                    №5с/д

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района
«Об исполнении бюджета муниципального образования
Приупское Киреевского района за 2019 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приупское Киреевского района, руководствуясь Положением «Об организации и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Приупское Киреевского района» РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района  «Об исполнении бюджета муниципального образования Приупское Киреевского района за 2019 год» 20 мая 2020 г  в 11:00 по адресу: пос. Приупский, ул. Клубная, д.7.
2. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Приупское Киреевского района за 2019 год» создать комиссию в количестве 3 человек (Приложение).
3. Провести первое заседание организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний 15 мая 2020 года.
4. Письменные заявления на участие и заявки на выступления на публичных слушаниях и предложения граждан направлять не позднее 18 мая 2020 года в комиссию по адресу: пос. Приупский, ул. Клубная, д.7; контактное лицо –Левашина Любовь Александровна; справки по телефону 8(48754) 49-052.
[bookmark: _Hlk372659739]5. Обнародовать настоящее распоряжение в местах для обнародования.

Глава муниципального образования
Приупское Киреевского района                                                       С.Н. Кретинин

Приложение
                                                               К  распоряжению от                         №
муниципального образования
Приупское Киреевского района

СОСТАВ
 постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и инвестициям Собрания депутатов муниципального образования
Приупское Киреевского района

1. Рюмин Виктор Викторович – депутат.
2. Кретинин Сергей Николаевич – глава муниципального образования Приупское Киреевского района.
3. Кузовлева Нина Ивановна – депутат.

2